БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«28 » февраль 2024 и. JMb 56

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » февраля 2024]

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан

от 29 июля 2011 года № 255 «О порядке осуществления
контроля за деятельностью бюджетных, автономных
и казенных учреждений Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 29 июля 2011 года № 255
«О порядке осупдествления контроля за деятельностью бюджетных,
автономных и казенных учреждений Республики Башкортостан»
(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

^ Н Рве
у; Y м 0 ч.

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

ИТЕ по

А.Г. Назаров